

Tegnestuen Plan ApS

Olof Palmes gade 3. st. tv
2100 København Ø
CVR nr. 33 74 82 56

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12/9 2016

dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance.....	6
--------------	---

Noter	8
-------------	---

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.801.

Egenkapitalen udgør kr. -101.811.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Spec.	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT		-4.801	-36.973
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>-14.104</u>
RESULTAT FØR SKAT		-4.801	-51.077
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-27.312</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-4.801</u></u>	<u><u>-78.389</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-4.801</u>	<u>-79.389</u>
		<u><u>-4.801</u></u>	<u><u>-79.389</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-14
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.485</u>	<u>1.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.485</u>	<u>1.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.343</u>	<u>85.282</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>70.828</u>	<u>86.534</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>70.828</u></u>	<u><u>86.534</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Spec.	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-181.811</u>	<u>-177.010</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-101.811</u>	<u>-97.010</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til associerede virksomheder		172.639	178.678
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>172.639</u>	<u>183.544</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>172.639</u>	<u>183.544</u>
PASSIVER I ALT		<u>70.828</u>	<u>86.534</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Tabt anpartskapital.....	3		

Noter

1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>27.312</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>27.312</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>-177.010</u>	<u>-</u>	<u>-4.801</u>	<u>-181.811</u>
I alt	<u>-97.010</u>	<u>0</u>	<u>-4.801</u>	<u>-101.811</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

3 Tabt anpartskapital

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er demed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og alternativt ved kapitalforhøjelse.